制度ご案内

99
2025年5月30日

2024年7月現在

375名

2024年7月現在建設機械レンタル協会本部HP[可発ステッカーのご

注文方法]よりご注文ください。

可発ステッカー：1枚440円

これからの行事

2025年11月22日(土) フットサル大会

2026年 1月16日（金）第４６回会員交流KL会

ゴルフコンペ

2026年1月27日（火）新年賀詞交歓会

ホテルニューグランド

ペリー来航の間

11

4300
189

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

2025年 5月の協会行事についてご報告申し上げます。理事会5月22日(木)

2025年度 第１０回 通常総会・懇親会 開催 188名参加

２０２５年 ５月２２日 (木) ホテルニューグランド ペリー来航の間にて開催。

総会議決権 正会員数 69社 出席44社 委任状提出19社 無回答６社.可決。

懇親会にはご来賓本部倉内会長が神奈川支部の技能検定の実施に当たり、会場の設営

準備から検定委員、補佐員の依頼まで、５０年以上にわたり継続している大変な事業

である。この歴史ある偉業を、絶やさないでと、励ましのお言葉を頂きました。

２０２５年度 建設機械整備 技能検定試験 のご案内
２０２５年７月22日～２５日 神奈川県立産業技術短期大学校西キャンパス

詳しくは神奈川支部ＨＰ試験情報をご確認下さい。検定員を体験してみませんか？

只今 検定員１級２級の方と補佐員を募集中です。

検定委員の資格を持った社員のいる会社になりませんか？

建設機械整備 技能検定試験 2級実技講習会の案内
２０２５年 ７月１６日 (水) ・ １７日 (木) 講師はヤンマー建機さん。

本試験と同じ講習内容、同じ試験場にて開催されます。

今年 実技試験を受験される方。合格を目指して是非ご参加ください。

188
2025年分 可搬形発電機定期点検済証票

ここに写真を貼付け